
 
                          КОМЕСАР ЗА НАТПРЕВАРУВАЊЕ               

  

 
e-mail: Seniorskiligi.org.mk e-mail: vlado.cvetkovski@basketball.org.mk e-mail :goran.trpusevski@basketball.org.mk 

 

  

 
ВТОРА  ЛИГА  МАЖИ ИСТОК ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 05 10.11.2018 

 

 
Шифра домаќин гостин сала/место датум/час  

2МИ/25 МЗТ СКОПЈЕ А. ТФТ “Јане Сандански”,Скопје   08.11.2018  19:30  
 

СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА 
Делегат судија 1  судија 2   судија 3 

Ников М. Павлов А. Јакимовски Н. Филиповски Ф. 

 

 
Шифра домаќин гостин сала/место датум/час  

2МИ/26      КРИВА ПАЛАНКА АКАДЕМИЈА ФМП “Бранители2001”,К.Паланка   11.11.2018  16:00  
 

СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА 
Делегат     судија 1  судија 2 судија 3 

Трајковски З. Петропвски П. Јосковски Д. Петровски Д. 

 

  
Шифра домаќин гостин сала/место датум/час  

2МИ/27  БОРЕЦ БАСКЕТ КУМАНОВО 2009 “Гемиџии”, Велес    10.11.2018 17:00  
                                                                               СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА                                                    

Делегат судија 1  судија 2 судија 3 

Дојчиновски Д. Јакимовски Н. Деспотовски М. Јакова Б. 
 

  

Шифра домаќин      гостин           сала/место датум/час  

2МИ/28 ЛИРИЈА 77 * СПАРТА      “7-ми Март”, Скопје    10.11.2018 20:30  
 

СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА 
Делегат судија 1  судија 2 судија 3 

Панајотовиќ В. Златевски А. Филиповски Ф. Јовановски Н. 

 
 
Шифра домаќин гостин сала/место датум/час  

2МИ/29     К.СОКОЛИ 2000    
 

СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА 
Делегат судија 1  судија 2 судија 3 

    

 

            
Шифра домаќин гостин сала/место датум/час  

2МИ/30   МИЛАНОВСКИ  БАСКЕТ КАМ “Х.Т.Карпош”, Куманово 11.11.2018 00:00  
 

СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА 
Делегат судија 1  судија 2 судија 3 

Димовски А. Терзиевски С. Зафировски Д. Филиповски К. 

 

Екипата на КК Баскет Дино е слободна. 
 

Екипите кои имаат звездичка доколку до 09.11.2018 година (петок) не ги подмират своите финансиски долгувања 
ке се примени член 51.6 од Пропозициите за натпреварување, односно екипите ке немаат право на настап и 

натпреварите ке ги изгубат со службен резултат.      
                                                                                                        

              Комесар за натпреварување 

                      Владо Цветковски 

 

 

 

 

 

  

       


